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Hamilelik / Doğum
Hamile kadınlar gerekli muayenelerinin masraflarını kendileri ödemek
zorunda değildir. Doğum masrafları da sağlık sigortası tarafından
karşılanır. Doğumdan sonra ebeveynler ücretsiz olarak danışmanlık
hizmetlerinden faydalanabilir.

Hamilelik ve Doğum Sırasında Hizmetler
Hamilelik ya da doğumdan kaynaklı olan tıbbi hizmetler sağlık sigortası
(Grundversicherung) tarafından karşılanır. Bu hizmetlere hamilelik esnasındaki düzenli
kontroller, doğum ve doğum sonrasında gereken bakım süreci de dahildir. Hamile
kadınlar zamanında bir aile doktoruna ya da bir ebeye başvurmalıdır. Hastaneler ve
ebeler doğuma hazırlık kursları da (Geburtsvorbereitungkurs) sunar. Bay ve bayan
göçmenler için özel kurslar vardır. Doğum bir hastanede, doğum evinde ya da evde
gerçekleşebilir.

Doğumdan sonra
İsviçre'de anne-babaların doğum sonrası danışmanlık hizmeti alması sık rastlanan bir
durumdur. Bunun için Ebeveyn Danışma Merkezi (Mütter- und Väterberatungsstelle)
bulunur. Söz konusu merkez, bebeğin gelişim,beslenme ve bakımı konusunda bilgi
verir. Bu danışmanlık hizmeti ücretsizdir. Doktor ya da ebe anne ve bebeğin sonraki
gerekli muayene ve kontrolleri hakkında bilgi verir. Çocukların, doğduktan sonra en geç
üç ay içerisinde hastalıklara ve kazaya karşı sigortalanması (sağlık sigortası, kaza
sigortası) çok önemlidir. En iyisi bunu doğumdan önce yaptırmaktır.

Aşı Yapmak
Çocuklara belli hastalıklara karşı zamanında aşı yaptırmak tavsiye edilir. Ama aşı
yaptırmak zorunlu değildir. Tavsiye edilen aşıların masrafları normalde sağlık sigortası
tarafından karşılanır. Çocuk doktoru ya da Ebeveyn Danışma Merkezi, aşılar konusunda
bilgi verir.

Hamileliğin Sonlandırılması
İsviçre'de hamileliğin sonlandırılması (kürtaj) hamileliğin ilk 3 ayı içerisinde mümkündür.
Hamileliğin 12. haftası bittikten sonra annenin beden ve ruh sağlığı açısından riskli bir
durum varsa kürtaj yapılabilir. Buna bir doktorun onay vermesi gerekir. Kürtaj olmak
isteyenler ücretsiz danışmanlık hizmetinden faydalanabilir. 16 yaşından küçük olan
genç kadınlar farklı bir danışmanlık merkezine müracaat etmelidir. Bütün tıbbi
hizmetlerin masrafları sağlık sigortası tarafından karşılanır.
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